
 

Sporządziła: Kamila Zgud 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.61.2024 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 09 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę części nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Stąporków, położonej w obrębie 0025 Niekłań Wieki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 Ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 

z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę grunt o powierzchni 6.000 m2 stanowiący część 

nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 997 o powierzchni 3,1700 ha, położonej  

w obrębie geodezyjnym 0023 Niekłań Wielki, stanowiącej własność Gminy Stąporków, dla 

której w Sądzie Rejonowym w Końskich IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 

księga wieczysta Nr KI1K/00033362/1.  

2. Przedmiotem dzierżawy jest nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona do oddania 

w dzierżawę na czas oznaczony do 3 lat w drodze bezprzetargowej, na rzecz osoby fizycznej, 

celem prowadzenia działalności gospodarczej – tartak. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

Burmistrz Stąporkowa 

/-/ mgr Dorota Łukomska 

  

 


